
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/2 Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ÚTVAR ŘEDITELE ÚSEKU 

DOPRAVNÍHO 

Ostrava dne: 22. 08. 2018 
Způsob odeslání: e-mailem 
Vyřizuje: xxxxx 
Tel.: xxxxx 
Fax: xxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxx 

█ Objednávka OBOST 2001 2018  0151 

Ve faktuře, prosím, uvádějte číslo naší objednávky. Tato objednávka se řídí všeobecnými obchodními 
podmínkami, které jsou zveřejněny na www.dpo.cz. 

 

Položka 
číslo 

Předmět dodávky 

1. 

 

Objednávám u Vás dle přílohy č. 5 „Přestrojení“ smlouvy DOD20180141 uzavřené dne 14. 8. 2018 

následující oděvní součástky (seznam řidičů včetně specifikace na pánské a dámské provedení je 

v příloze č.1): 

Řidiči v hlavním pracovním* poměru obdrží: 

Kalhoty zimní 2 ks 

Zimní bunda 1 ks 

Podzimní bunda 1 ks 

Softshellová bunda 1 ks 

Mikina fleecová 1 ks 

Košile dlouhý rukáv 2 ks 

Svetr pletený 1 ks 

Vesta pletená 1 ks 

Polokošile 2 ks 

 

Řidiči na DPP a DPČ – brigádníci*: 

Kalhoty zimní 1 ks 

Mikina fleecová 1 ks 

Košile dlouhý rukáv 1 ks 

Polokošile 1 ks 

 

DAFNÉ Profi s.r.o. 
V Slavětíně 2632/23 
193 00 Praha 9 
IČ: 27954170 DIČ: CZ27954170 



 

strana 2/2 

* Brigádníky identifikujete tak, že jejich osobní čísla jsou šestimístná a začínají číslem 1 až 6  (např. 

211480) nebo dvojčíslím 09 (např. 090858). Všechna ostatní osobní čísla označují řidiče v hlavním 

pracovním poměru. 

Příloha č. 1 sestává ze dvou částí. List „Konfekce“ označuje řidiče s konfekčními velikostmi. List 

„Měřenky“ obsahuje řidiče, kterým je potřeba ušít uniformu na míru.  

Měřenkové formuláře jsou součástí této objednávky a  nesou označení „Měřenky1“ až „Měřenky4“. 

Ženy obdrží ženskou verzi uniformy, není-li v poznámce určeno jinak. 

 

 

Na faktuře prosím uveďte číslo objednávky OBOST 2001 2018 0151. 

  

█ Dodací lhůta: do 16. listopadu 2018 

 

Potvrzení dodavatele:  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

Datum, podpis       Datum, podpis 


